МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

21.04.2011          № 290

О досрочном прекращении полномочий
депутата Городской Думы города Таганрога

по 20-му избирательному округу

В связи с заявлением об отставке по собственному желанию депутата Городской Думы
города Таганрога по 20-му избирательному округу Гнездиловой Н.Б., руководствуясь частями 4
и 5 статьи 33 Устава муниципального образования «Город Таганрог» и частью 6 статьи 15
Решения Городской Думы города Таганрога от 06.10.2009 № 78 «О Городской Думе города
Таганрога»,  Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно с 11 апреля 2011 года полномочия депутата Городской Думы
города Таганрога  по 20-му избирательному округу Гнездиловой Натальи Борисовны.

2. Прекратить членство депутата Городской Думы города Таганрога по 20-му

избирательному округу Гнездиловой Натальи Борисовны в постоянной комиссии Городской
Думы города Таганрога по социальной политике, труду и защите прав граждан.

3. Признать утратившим силу:
3.1. абзац 21 пункта 1 Решения Городской Думы города Таганрога от 17.03.2009 №1

«О составе Городской Думы города Таганрога 5-го созыва»;
3.2. абзац 2 пункта 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 17.03.2009 № 6

«Об утверждении составов постоянных комиссий  Городской Думы города Таганрога»;
3.3. абзац 3 пункта 1 Решения Городской Думы города Таганрога от 27.02.2006 № 210

«Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания
«Почетный гражданин города Таганрога».

 2

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию.

5. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д) обеспечить официальное

опубликование настоящего Решения.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы
города Таганрога          Ю.Стефанов